
TEL

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
日頃はみやぎ医療福祉情報ネットワーク協議会の活動にご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。
このたび「スマイルネットユーザーミーティング兼宮城県脳卒中地域連携パス研究」から「宮城県
脳卒中地域連携パス研究会」と改称しご案内をさせていただきます。
ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

主催：一般社団法人みやぎ医療福祉情報ネットワーク協議会(MMWIN)
TEL：022-395-6312 FAX：022-395-6313 

内 容

1. 宮城県脳卒中地域連携パス研究会の構成案
2. 連携パスの運用案
3. 参加施設からのご意見、ディスカッション

井上 敬 みやぎ県南中核病院
渡邉 裕志 仙台リハビリテーション病院

下記E-mailへお申し込み下さい。

参加締切：2月25日（金）

【令和3年度 第3回】

（施設名、参加者氏名、職種をご記載ください）

E-mail staff@mmwin.or.jp

◎Cisco Webexを利用してのWeb開催となります。お申込み時のメールアドレスに、

後日、接続用URLを記載したご案内メールをお送りいたします。

参加申込み

宮城県脳卒中地域連携パス研究会

開催のご案内

日 時 令和4年3月1日(火) 17:00～18:00（Web開催）

(敬称略、50音順)



お申込み方法

ご視聴方法

◆ご案内メールに記載する「ブラウザから参加してください」からご参加できます。

詳細なマニュアルは、後ほど参加者に配信します。

お問い合わせ窓口

一般社団法人 みやぎ医療福祉情報ネットワーク協議会

〒980-0811 仙台市青葉区一番町１丁目１５番１９号

【事務局】 TEL：022-395-6312 FAX：022-395-6313

担当：安田 中村

◆下記 E-mailへお申し込みください。

staff@mmwin.or.jp

◆お申込みの際は、件名に「宮城県脳卒中パス研究会参加希望」と記載いただき、

本文に ①施設名 ②参加者氏名 ③職種 ④ご視聴いただくメール

アドレスをご記載ください

◆この講座は、Cisco WebexでのWeb講座となります。

お申込み時に記載いただいたメールアドレスに、2/26（土）までに視聴用

ご案内メールをお送りいたします

◆参加締め切り 2月25日（金）

mailto:staff@mmwin.or.jp

